
1

UCHWAŁA NR III/16/2006                                              
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 21 grudnia 2006 rok 
 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2006 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591          
z późn. zm.), art. 166 ust. 4,  art. 168 i art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.                 
o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r.) oraz Uchwały
Nr XL/361/2005 z dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 
na 2006 rok 

 Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
 uchwala:  
 

§ 1

Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie na 2006 r. w sposób 

następujący:  

zwiększyć plan dochodów

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych  
 (umowa dotacji z WFOŚ i GW Nr 234/2006/49/EE/cz/D na wydanie przewodnika „Ścieżki dydaktyczne, 

szlaki turystyczne i ścieżki rowerowe centralnej Jury – Gmina Ogrodzieniec” 

- o kwotę - 9 800,00 zł

zwiększyć plan wydatków

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

- wydatki bieżące     - o kwotę 9 800,00 zł

z tego: 

pozostałe wydatki  - o kwotę 9 800,00 zł

§ 2
Dokonać przeniesień planów wydatków między działami i rozdziałami w sposób następujący: 

zmniejszyć plan wydatków

Dział 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

rozdz. 01095 – Pozostała działalność 

- wydatki majątkowe 

- o kwotę - 7 800,00 zł



2

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

rozdz. 90015 –  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

- wydatki bieżące     - o kwotę 10 000,00 zł

z tego: 

pozostałe wydatki  - o kwotę 10 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

Dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 

- wydatki bieżące     - o kwotę 17 800,00 zł

z tego: 

pozostałe wydatki  - o kwotę 17 800,00 zł
(remont drogi do Józefowa) 

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

rozdz. 80110 –  Gimnazja 

- wydatki majątkowe 
(budowa segmentu dydaktycznego i sportowego z łącznikiem) 

- o kwotę - 175 500,00 zł

zwiększyć plan wydatków

Dział 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  

- wydatki majątkowe 
(budowa gminnej oczyszczalni ścieków w Ogrodzieńcu etap I)) 

- o kwotę - 140 000,00 zł

Dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 

- wydatki bieżące     - o kwotę 10 000,00 zł

z tego: 

pozostałe wydatki  - o kwotę 10 000,00 zł
(remont drogi do Józefowa oraz chodników przy ul. Słowackiego – bloki) 

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- wydatki bieżące     - o kwotę 3 500,00 zł

z tego: 

pozostałe wydatki  - o kwotę 3 500,00 zł



3

Dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

rozdz. 92109 –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

- wydatki bieżące     - o kwotę 22 000,00 zł

z tego: 

dotacje  - o kwotę 22 000,00 zł

§ 3

Dokonać zmian w planach wydatków i w przychodach w sposób następujący: 
zmniejszyć plan przychodów ogółem  -   1 099 778,00 zł

z tego: 

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

- o kwotę - 453 826,00 zł

z zadania 
- przebudowa kotłowni węglowej na gazową w budynku Gimnazjum  -     35 826,00 zł
- budowę wodociągów       -   150 000,00 zł
- budowę oczyszczalni ścieków      -   188 000,00 zł
- rewitalizacja starego rynku wraz z rekonstrukcją Grodu Królewskiego  
 na Górze Birów w Podzamczu      -     80 000,00 zł

_______________________
453 826,00 zł

§ 903 – Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych  

 z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

- o kwotę - 645 952,00 zł

zmniejszyć plan wydatków ogółem  -   1 099 778,00 zł

z tego: 

DZIAŁ – 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

rozdz. 80110 –  Gimnazja 

- wydatki majątkowe 
(przebudowa kotłowni węglowej na gazową w budynku Gimnazjum ) 

- o kwotę - 35 826,00 zł

Dział 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  

- wydatki majątkowe 
(zadanie budowa wodociągów) 

- o kwotę - 150 000,00 zł

- wydatki majątkowe 
(zadanie oczyszczalnia ścieków ) 

- o kwotę - 188 000,00 zł



4

Dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

rozdz. 92195 –  Pozostała działalność 
(zadanie Rewitalizacja starego rynku wraz z rekonstrukcją Grodu Królewskiego 

 na Górze Birów w Podzamczu) 

- wydatki majątkowe z środków własnych  - o kwotę 80 000,00 zł

- wydatki majątkowe z środków budżetu Unii Europejskiej)  

 - o kwotę 645 952,00 zł

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 Grzegorz Wałek 

 


